℞. Arsenici dicti q. v. subtilissime pulveriza, per 15. dies de tertio, in tertium appone aquam vitæ in loco calido, & cooperat arsenicum, post triduum nova aqua vitæ apponatur, & illa, quæ prius adsuit abijcienda. Misce simul cum aqua, & tunc erit præparatum cuius accipe ℥i. Deinde.

℞. Fuliginem, quæ reperitur in caminis, non antiquam, neque arenosam, sed quæ in se habeat falguginem, cuius accipe ℥ij.

Tertia supra dicta miscantur, & fiat p. ulvis impalpabilis super porphyretem, seruetur in loco bene clauso, ne humilitatem recipiat, & quantum magis in vetustate, tanto pretiosior est. Ante annum ad vinum non erit bonus. Per aquam vitæ intelligitur spiritus vini.

V I R E S

Pulverem istum Bravilium ad utilitatem generis humani ad usum suum esse inquit Hartmannus. Si can-

cancer est elecratus, abserso prius ulcere ab omni sanie, & virulentia, asperge pulverem, & cum bentace tege, ac cum spato lineas circum circa, ut adhaereat; cum adhaeret nunquam cadit, nisi una, radices secum eradicet. Si dolorem inferat, non remouatur, sed circum oleo rosaceo illinatur, usque dum per se cadat. Postea cum incarnantivis, mundificativis, & digestivis, perficiatur curatio.

CAPVT III

De Tabellis, seu Tabulis, vel Morfulis.

TABELLÆ DE MARGARITIS, MANVS
Christi Perlata dicta.

℞. Sacchari albisimi in aqua rosata dissoluti, & ad consistentiam tabellarum cocti ℥ij. Margaritarum pp. ℥i. misce, ac forma tabellas splendentes.

V I R E S.

COR, ac membra genitalia roborant, venena pellunt, ac animum mixabiliter exsilarant; & ideo febribus apprimè conveniunt. à ℥i. ad ℥j.

TABELLÆ ANISATÆ SOLVTIVÆ.

℞. Scammenij glycyrrhizati ℥ij. Tartari solubilis ℥j. olei Anisi distillati ℥i. Sacchari pulverati ℥x. Scammenium misceatur optime in mortario marmoreo cum tartaro, hinc addatur saccharum, postea oleum, & cum glutine tragacanthi fermentur Tabellæ. Dosîs à ℥i. ad ℥ij.

TABELLÆ MECHOACANÆ SCHRODERI.

℞. Conservæ violarum ℥j. specierum Diatragacanthi ℥ij.

frigidi ℥ij. turbiti, & Mechoacanæ albæ non cariosæ
ana ℥b. Diagyridj ℥ij. ol. cinnamomi gr. v. ol. Anisi
gr. ij. sacchari in aqua feniculi soluti ℥x. jv. formentur
S. A.

V I R E S.

Purgant bilem, ac pblegma. Dosis ab ℥b. ad ℥i.

TABELLÆ DIALTHÆÆ.

℞. Pulveris radicis Althææ ℥ij. glycyrrhizæ ℥i. florum
sulphuris ℥ij. sacchari optimi lbj. aquæ tulsilaginis q̄
s. formentur S. A.

V I R E S.

Expectorant, emolliant, laxant, asscutiunt, dolores le-
niant, tumores maturant, acrimoniam mitigant, &
corrugunt. Dosis ad ℥j. Lambendo.

TABELLÆ DIATRAGACANTHI FRIGIDI.